令和　　年　　月　　日
　甲斐市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 自治会名

自治会長名　  　　　　　　　㊞
消火栓の（新設・修理）について（依頼）

　このことについて、次の箇所における消火栓の（新設・修理）をして頂きたくお願い申し上げます。

１　場　所　　　別添地図のとおり　　申請件数　　　　　件

２　理　由

　・新設の場合（該当するものに○をつける）

　　ア．消防法に基づく設置

　　イ．住民からの要望

　　ウ．担当分団からの要望

　　エ．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　・修繕の場合（該当するものに○をつける）

　　ア．老朽化

　　イ．陥没

　　ウ．漏水

　　エ．雨水の滞留

　　オ．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

同　意　書
　上記の内容について同意し、以後の点検も行います。
　　甲斐市消防団　　　　第　　分団　第　　部　部長　　　　　　　　㊞